
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 6                          Зрновци 31.05.2018 год.                           излегува по потреба 
 
  Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 31.05.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 375/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 28.05.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-376/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 28.05.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-376/2  

31.05.2018 

        Vrz osnova na ~len 36  став 1 т 15 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и 
член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), 
Советот на Општина Зрновци на 13-тата седница 
одржана на ден 28.05.2018 година донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 
прво тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-
31.03.2018 година  

Член 1 

Се усвојува кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 
прво тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-
31.03.2018 година 

Член 2 

Планираните и остварените приходи по извори и 
видови ,како и расходите по основни намени се 
искажани во кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Зрновци за прво тромесечие 
(К1,К2,К3) за период 01.01-31.03.2018 година  

Член 3 

Одлуката за усвојување на кварталниот 
извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Зрновци за прво тромесечие (К1,К2,К3) за период 
01.01-31.03.2018 година влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-376/1  

28.05.2018 
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Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 31.05.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.09- 377/1  донесено 
на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 

28.05.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-377/1  
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 28.05.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р.  

Бр. 09-377/2 

31.05.2018   

Врз основа на член 67 став 6 од Законот за заштита 
на децата ("Службен весник на РМ" бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локалата самоуправа 
(“Службен весник на РМ“, број 5/02), член 21 став 1 
точка 44 од Статутот на Општина Зрновци (“Службен 
гласник на Општина Зрновци“, број 5/05),  

 Советот на општина Зрновци на 13-тата 
седница  одржаната на ден 28.05.2018 година, 
донесе 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОКОТ И ЗАВРШЕТОКОТ  

НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА  

УСТАНОВА ЗА ДЕЦА- ДЕТСКА ГРАДИНКА 
“БИСЕРЧИЊА“  

ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

 

Член 1 

 Работното време на ЈОУДГ “Бисерчиња“ 
во Општина Зрновци започнува во 06:30 часот, 
а завршува во 16:30 часот, додека работното 
време на вработените во детската градинка 
изнесува 40 часа неделно. 
 Во рамките на 40-часовната работна 
недела, распоредор на работното време на 
установата за сите вработени е следниот: 

≠ Директор   од 08:00 часот до 
16:00 часот, 

≠ Педагог               од 08:00  часот до 
16:00 часот 

≠ Воспитувачи  од 08:30 часот до 
16:30 часот, 

≠ Негуватели:  од 06:30 часот до 
14:30 часот, 

≠ Готвач:  од 06:30 часот до 
14:30 часот, 

≠ Хигиеничар и хаус мајстор  од 
08:30 часот до 16:30 часот.  

≠   
 Вработениот има право на дневна пауза 
од 30 минути во текот на дневната работа, но не 
напочетокот и завршетокот на работното време и 
на неделен одмор во деновите сабота и недела. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општината Зрновци ”.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-377/1  

28.05.2018 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 31.05.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 
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За објавување на Одлуката  бр.09- 378/1  донесено 

на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
28.05.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-378/1  
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 28.05.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р.  

Бр. 09-378/2 

31.05.2018   

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за 
локална самоуправа  ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02), член 21 став 1 точка 29 од Статутот на 
Општина Зрновци (“Службен весник на РМ“, број 
5/05), Советот на општина Зрновци на 13-тата 
седница  одржаната на ден 28.05.2018 година, 
донесе 

О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА 
ЈАВНАТА ОПШТИНСКА  

УСТАНОВА ЗА ДЕЦА- ДЕТСКА ГРАДИНКА 
“БИСЕРЧИЊА“  

ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ ЗА 2018/2019 ГОДИНА 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на 
Јавната општинска установа за деца-Детска 
градинка ,,Бисерчиња,,-село Зрновци ,општина 
Зрновци за 2018/2019 година. 
Составен дел на текстот на оваа одлука е: 

1. Програмата за работа на Јавната 
општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Бисерчиња,,-село Зрновци ,општина Зрновци 
за 2018/2019 година. 

2.Одлуката број 02-06/1 за усвојување на 
Програмата за работа на Јавната општинска 
установа за деца-Детска градинка 
,,Бисерчиња,,-село Зрновци ,општина Зрновци 
за 2018/2019 година , донесена од Управниот 
одбор на ЈОУДГ ,,Бисерчиња,, на ден 23.05.2018 
година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општината Зрновци ”.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-378/1 

28.05.2018 
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Врз основа на член 50 ст.1т.3 од Законот за 
локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02) 
Градоначалникот на Општина Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  

за објавување на Заклучокот за доделување на 
градежно земјиште за индивидуална изградба и 

давање на градежно земјиште на времено и трајно 
користење во периодот јануари –јуни 2018  

I. 

 Го објавувам Заклучокот за доделување на 
градежно земјиште за индивидуална изградба и 
давање на градежно земјиште на времено и трајно 
користење во периодот јануари –јуни 2018  донесен 
на седницата одржана на ден 28.05.2018 година  

II. 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во сл. Гласник на 
Општина Зрновци .                  

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков 

Бр. 09-379/2 

31.05.2018  

Врз основа на член 21 ст. 1 т. 31 од статутот 
на Општина Зрновци (Сл. Гласник на Општина 
Зрновци бр.5/05) Советот на општина Зрновци на 
едницата одржана на ден 28.05.2018 година донесе  

З  А К  Л  У  Ч  О  К  

За усвојување на извештајот за  доделување на 
градежно земјиште за индивидуална изградба и 

давање на градежно земјиште на времено и трајно 
користење во периодот јануари –јуни 2018  

Член 1  

 Се усвојува извештајот за за доделување на 
градежно земјиште за индивидуална изградба и 
давање на градежно земјиште на времено и трајно 
користење во периодот јануари –јуни 2018   

Член 2  

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во сл. Гласник на 
Општина Зрновци 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-379/1 

28.05.2018 

Врз основа на член 50 ст.1т.3 од Законот за 
локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02) 
Градоначалникот на Општина Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  

за објавување на Заклучокот за реализација на 
Програмата за уредување на градежно земјиште во 
општина Зрновци  во периодот јануари –јуни 2018  

I. 

 Го објавувам Заклучокот за за реализација 
на Програмата за уредување на градежно земјиште 
во општина Зрновци во периодот јануари –јуни 
2018  донесен на седницата одржана на ден 
28.05.2018 година  

II. 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во сл. Гласник на 
Општина Зрновци .                  

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков 

Бр. 09-380/2 

31.05.2018  

Врз основа на член 21 ст. 1 т. 31 од статутот 
на Општина Зрновци (Сл. Гласник на Општина 
Зрновци бр.5/05) Советот на општина Зрновци на 
едницата одржана на ден 28.05.2018 година донесе  

З  А К  Л  У  Ч  О  К  
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За усвојување на извештајот за  за реализација на 
Програмата за уредување на градежно земјиште во 
општина Зрновци во периодот јануари –јуни 2018  

Член 1  

 Се усвојува извештајот за за реализација на 
Програмата за уредување на градежно земјиште во 
општина Зрновци во периодот јануари –јуни 2018   

Член 2  

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во сл. Гласник на 
Општина Зрновци 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-380/1 

28.05.2018 

Врз основа на член 50 ст.1т.3 од Законот за 
локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02) 
Градоначалникот на Општина Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  

за објавување на Заклучокот за реализација на 
програмата за изградба и одржување на локални 

патишта и улици на подрачјето на Општина Зрновци  
во периодот јануари –јуни 2018  

I. 

 Го објавувам Заклучокот за реализација на 
програмата за изградба и одржување на локални 
патишта и улици на подрачјето на Општина Зрновци  
во периодот јануари –јуни 2018  донесен на 
седницата одржана на ден 28.05.2018 година  

II. 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во сл. Гласник на 
Општина Зрновци .                  

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков 

Бр. 09-381/2 

31.05.2018  

Врз основа на член 21 ст. 1 т. 31 од статутот 
на Општина Зрновци (Сл. Гласник на Општина 
Зрновци бр.5/05) Советот на општина Зрновци на 
едницата одржана на ден 28.05.2018 година донесе  

З  А К  Л  У  Ч  О  К  

За усвојување на извештајот за  реализација на 
програмата за изградба и одржување на локални 

патишта и улици на подрачјето на Општина Зрновци  
во периодот јануари –јуни 2018  

Член 1  

 Се усвојува извештајот за реализација на 
програмата за изградба и одржување на локални 
патишта и улици на подрачјето на Општина Зрновци  
во периодот јануари –јуни 2018   

Член 2  

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во сл. Гласник на 
Општина Зрновци 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-381/1 

28.05.2018 

Врз основа на член 50 ст.1т.3 од Законот за 
локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02) 
Градоначалникот на Општина Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  

за објавување на Решението разрешување  на Гоце 
Нацев од член на УО на  Јавна општинска установа 

за деца - Детска градинка“ БИСЕРЧИЊА“ во 
општина Зрновци а  на негово место се именува  
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Кокева Александра за член на УО на  Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка“ 

БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци. 

I. 

 Го објавувам Решението за разрешување на   
Гоце Нацев од член на УО на  Јавна општинска 
установа за деца - Детска градинка“ БИСЕРЧИЊА“ 
во општина Зрновци а  на негово место се именува  
Кокева Александра за член на УО на  Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка“ 
БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци.  

II. 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во сл. Гласник на 
Општина Зрновци .                  

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков 

Бр. 09-383/2 

31.05.2018                                       

     Врз основа на член  114  став 13 од Законот за 
заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр. 
23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,  
192/15 и 27/16) член 36 ст 1 т. 5 од законот за 
локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 5/02 ) 
член 21 став 1 точка 28 од Сатутот на Опѓтина 
Зрновци Сл. гласник бр. 5/05 ) а во врскасо 
поднесена Оставка бр. 08-375 /2 од 28.05.2018 од 
член на УО на ЈОУДГ Гоце Нацев ,Советот на 
општина  Зрновци на  седница  одржаната на ден 
28.05 . 2018 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

За разрешување на Гоце Нацев од член на УО  

на  Јавна општинска установа за деца - Детска 
градинка 

“ БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци а  именување 
на Кокева Александра за член на УО на  Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка 

“ БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци 

Член 1 

Се разрешува  Гоце Нацев од член на УО на  
Јавна општинска установа за деца - Детска 
градинка“ БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци а  на 
негово место се именува  Кокева Александра за 
член на УО на  Јавна општинска установа за деца - 
Детска градинка“ БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци 

Член 2 

Решението влегува во сила со денот на 
неговото донесување, а ќе се објави во службен 
гласник на општина Зрновци 

Доставено до : 

- Гоце Нацев __________ 

- Александра Кокева ____________ 

- Архива   

 
 

 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ 

Владо Ристов 

Бр. 09-383/1 

31.05.2018                                       
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 6                          Зрновци 31.05.2018 год.                           излегува по потреба 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.6 СО АКТИ ОД СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН 26.03.2018 

             1. О Д Л У К А За усвојување на квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 
прво тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.03.2018 година  

2. О Д Л У К АЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОКОТ И ЗАВРШЕТОКОТ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА ЈАВНАТА 
ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА- ДЕТСКА ГРАДИНКА “БИСЕРЧИЊА“ ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

3. О Д Л У К А ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА- 
ДЕТСКАГРАДИНКА “БИСЕРЧИЊА“ ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ ЗА 2018/2019 ГОДИНА 

4 . ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА- ДЕТСКАГРАДИНКА 
“БИСЕРЧИЊА“ ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ ЗА 2018/2019 ГОДИНА 

5. З  А К  Л  У  Ч  О  К За усвојување на извештајот за  доделување на градежно земјиште за индивидуална 
изградба и давање на градежно земјиште на времено и трајно користење во периодот јануари –јуни 2018  

6.З  А К  Л  У  Ч  О  К За усвојување на извештајот за  за реализација на Програмата за уредување на 
градежно земјиште во општина Зрновци во периодот јануари –јуни 2018  

7. З  А К  Л  У  Ч  О  К За усвојување на извештајот за  реализација на програмата за изградба и одржување 
на локални патишта и улици на подрачјето на Општина Зрновци  во периодот јануари –јуни 2018  

8. Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е За разрешување на Гоце Нацев од член на УО на  Јавна општинска установа за деца - 
Детска градинка“ БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци а  именување на Кокева Александра за член на УО на  Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка“ БИСЕРЧИЊА“ во општина Зрновци 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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